

貸 借 対 照 表

平成26年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	319,779,853	【流動負債】	56,468,578
現金及び預金	311,763,070	未払金	7,080,262
貯蔵品	747,050	前受金	36,592,636
未収入金	5,921,419	預り金	107,380
繰延税金資産	1,348,314	賞与引当金	1,412,300
【固定資産】	490,981,031	未払法人税等	9,529,600
(有形固定資産)	232,508,831	未払消費税等	1,746,400
建物	210,685,240	【固定負債】	32,475,810
構築物	1,224,668	預り保証金	32,475,810
機械装置	18,187,680	負 債 合 計	88,944,388
車輛運搬具	1,818,775	純 資 産 の 部	
工具器具備品	592,468	【株主資本】	721,816,496
(無形固定資産)	579,540	資 本 金	659,000,000
電話加入権	436,800	利 益 剰 余 金	62,816,496
ソフトウェア	142,740	その他利益剰余金	62,816,496
(投資その他の資産)	257,892,660	繰越利益剰余金	62,816,496
投資有価証券	250,069,000	純 資 産 合 計	721,816,496
出資金	5,000		
長期前払費用	3,781,013		
差入保証金	69,680		
繰延税金資産	3,967,967		
資 産 合 計	810,760,884	負 債 及 び 純 資 産 合 計	810,760,884

損 益 計 算 書

〔 平成25年 4月 1日から
平成26年 3月31日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	113,611,702	
受取手数料	45,857,142	159,468,844
売上原価		115,995,400
売上総利益		43,473,444
販売費及び一般管理費		16,749,791
営業利益		26,723,653
営業外収益		
受取利息	523,804	
雑収入	7,617,639	8,141,443
経常利益		34,865,096
税引前当期純利益		34,865,096
法人税、住民税及び事業税	14,059,363	
法人税等調整額	△ 587,365	13,471,998
当期純利益		21,393,098